
TURBO Moravia s.r.o.
Táborská 1381/181, 615 00 Brno
Provozovna:
Hájecká 1068/14 (areál ČSAD), 618 00 BRNO
info@turbomoravia.cz
tel. +420 608 350 440    generální opravy turbodmychadel

Záruční podmínky repasovaných turbodmychadel

1. Záruka platí při dodržení technologického postupu montáže stanoveným výrobcem vozidla.

2. Na motoru vozidla nesmí být provedeny změny a úpravy, které nejsou schváleny výrobcem motoru nebo vozidla (např. chiptuning, zvyšování 
plnicího tlaku apod.)

3. Před montáží opraveného nebo nového turbodmychadla je třeba odstranit vnější příčinu poškození turbodmychadla, pokud taková byla 
zjištěna při jeho opravě.

4. Záruka na nové nebo repasované turbodmychadlo při dodržení těchto podmínek je 24 měsíců od data převzetí zakázky odběratelem.

5. V případě uplatnění záruky je nezbytné předat dodavateli vadné turbodmychadlo s vyplněným záručním a reklamačním listem, který je k 
dispozici u dodavatele nebo je ke stažení na www.turbomoravia.cz

V Brně, 12. 1. 2018

Ing. Jan Pellar
jednatel

IČO: 02512157 *** DIČ: CZ02512157 *** běžný účet 107-6327360267/0100 
spisová značka C 81543 vedená u Krajského soudu v Brně

 


